# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2618

**Auteur(s) :** Gervais Lefrilous [particulier]

**Auteur(s) :** Jeanne, femme de Gervais Lefrilous [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Guillaume, Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, Saint-Martin, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieur)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1296, 18 novembre

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Vente au frère Guillaume, prieur de Saint-Martin, par Gervais Lefrilous, d'une pièce de vigne sise à Rocé, en la paroisse de Saint-Martin, pour le prix de sept livres tournois.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 113, p. 121-122.

Texte établi d'après a

Universis..... Gervasius Lefrilous et Johanna uxor sua salutem in Domino.

Notum facimus quod nos de communi assensu nostro ac de voluntate Gaufridi dicti Monachi de Corula, fratris mei Gervasii, vendidimus et concessimus religiosiis viris fratri Guillelmo, priori Sancti Martini de Veteri Bellismo, et monachis ejusdem prioratus, pro septem libris Turonensibus, nobis ab eisdem integre persolutis in pecunia numerata, quamdam peciam vinee cum omnibus suis pertinenciis, quam habebamus apud Rocetum, in parochia Sancti Martini predicti, in feodo ejusdem prioris, sitam in clauso quod jungitur clauso vinee que fuit Mathei Borgerée presbiteri, sitamque ex uno latere juxta cheminum per quod itur de Bellismo apud Mamertum, et ex alio latere jungitur dicto clauso vinee predicti Mathei et se albotat superius domui seu logie clausi predicti Mathei Borgerée.....

Datum anno Domini M° CC° nonagesimo sexto, die dominica in octabus beati Martini hyemalis.